

Årsredovisning
för
Kompetenshamnen AB
556698-2970

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Duell, Styrelseledamot
2023-10-10

Styrelsen för Kompetenshamnen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har i huvudsak bedrivit utbildnings- och konsultverksamhet inom företag- och personalutveckling, samverkansledning inom byggbranchen samt idrottspsykologisk rådgivning och coaching inom svensk elitidrott.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 117	736	245	874
Resultat efter finansiella poster	247	460	-598	-503
Soliditet (%)	60	41	13	23

Nettoomsättningen har ökat de två sista räkenskapsåren på grund av en ökad ordergång efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 021	459 711	582 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		459 711	-459 711	0
Årets resultat			246 992	246 992
Belopp vid årets utgång	100 000	482 732	246 992	829 724

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 731
årets vinst	246 992
	729 723
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	329 723
	729 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 116 780	736 011
Övriga rörelseintäkter		0	323 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 780	1 059 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 600
Övriga externa kostnader		-374 227	-348 154
Personalkostnader	1	-488 660	-648 589
Summa rörelsekostnader		-862 887	-1 003 343
Rörelseresultat		253 893	56 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	404 028
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 924	-943
Summa finansiella poster		-6 901	403 085
Resultat efter finansiella poster		246 992	459 711
Resultat före skatt		246 992	459 711
Årets resultat		246 992	459 711

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	868 652	868 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		868 652	868 652
Summa anläggningstillgångar		868 652	868 652
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		230 000	413 750
Övriga fordringar		6 664	828
Summa kortfristiga fordringar		236 664	414 578
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 100	2 100
Summa kortfristiga placeringar		2 100	2 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 240	120 678
Summa kassa och bank		264 240	120 678
Summa omsättningstillgångar		503 004	537 356
SUMMA TILLGÅNGAR		1 371 656	1 406 008

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

482 731

23 021

Årets resultat

246 992

459 711

Summa fritt eget kapital

729 724

482 731

Summa eget kapital

829 724

582 731

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 474

17 695

Skatteskulder

0

9 841

Övriga skulder

521 458

789 741

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

541 932

823 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 371 656

1 406 008

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 995	156 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 995	156 995
Ingående avskrivningar	-156 995	-156 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 995	-156 995
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	868 652	464 624
Omklassificeringar	0	404 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 652	868 652
Utgående redovisat värde	868 652	868 652

Kungsbacka 2023-10-10

Mats Duell
Mats Duell